PAGE
2

	кому:  Главе муниципального образования  «Майминский   район»

	от кого:  Иванова Ивана Ивановича

	проживающего по адресу: Республика Алтай,

	Майминский район, Майминское с/п,

	с. Майма, ул. Гидростроителей, д. 12

	(почтовый адрес)

	Телефон: 89136976423

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка
В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса РФ прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	Наименование объекта капитального строительства:

Жилой дом, хозяйственные постройки, гараж
	Кадастровый номер земельного участка (обязательно):
	04:01:010726:1194

	Адрес местоположения земельного участка:

	Республика Алтай, Майминский район, Майминское с/п,

	с. Майма, ул. Строителей, д. 15

Градостроительный план земельного участка прошу предоставить:

( лично в руки в отделе архитектуры и градостроительства;
( посредствам почтовой связи по адресу:_____________________________
	«___»________20__ г.
	_______________
	Иванов И.И.

	Дата
	Подпись
	И.О. Фамилия